

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นซอยเจียฯ หมู่ที่ ๑ บ้านห้วยโจด จากแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภท ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๙๕,๘๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นซอยเจียฯ หมู่ที่ ๑ บ้านห้วยโจด ผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๓๓ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร พร้อมป้ายระชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๖๓๕,๘๘๔.๒๔ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชวลิต แก้วก่า	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายกุศล คนฉลาด	กรรมการ
๗.๓ นางสาวณัชชา ณัฐภักศุภิตา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นซอยเจีย หมู่ที่ 1 บ้านห้วยโจด
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 233 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร
 พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยโจด หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยโจด อำเภอดอนจาน จังหวัดสระแก้ว
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอดอนจาน จังหวัดสระแก้ว
 แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด กำหนด
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 7 มีนาคม 2568 คำสั่ง 112 / 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม)	ตร.ม.	932.00	1.77	1,649.64	1.3642	2,250.43	2,250.43
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							-
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	46.60	958.45	44,663.77	1.3642	60,930.31	60,930.31
	2.2 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	34.95	213.74	7,470.21	1.3642	10,190.86	10,190.86
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ค.3 หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	932.00	415.39	387,143.48	1.3642	528,141.13	528,141.13
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	201.31	1,610.48	1.3642	2,197.01	2,197.01
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	180.00	118.81	21,385.80	1.3642	29,174.50	29,174.50
	3.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.					-	-
	3.5 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.					-	-
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
					466,923.38		TOTAL	635,884.24

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	466,923.38
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	หกแสนสามหมื่นห้าพันแปดร้อยแปดสิบสี่บาทยี่สิบสี่สตางค์	635,884.24
ขนาดหรือเนื้อที่	932.00 ตร.ม.	
เฉลี่ยราคา	682.28 บาท/ตร.ม.	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นายชวลิต แก้วกำ)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ).....
 (นายกุศล คนฉลาด)
 กรรมการกำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ).....
 (นางสาวณัชชา ญัฐภักศุภิตา)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ
 (นายราชน ชันตรีจิตร)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด
 อนุมัติ
 (นายวิชัย บรรณสาร)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด